
  

d
o
t
a
d
a
 

A
 

E
 

  

o,
 

to
as
     

A AAA 

   . REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

OSWALDO ROJAS HH, 

CONSIDERANDO: 

6 e NOTARIA 
No. ON 

TRAVEL CIA, LTDA, 

. > > 2 
: A 

DE VILCABAMBA CIA. LTDA 

TDA 

PR LU 

poste 

S.A. 

PARAHOD S.A. 

CIA. LTDA 

S.A 

EXPRESS S.A. 

SEZAB LTDA 

L 

A PRODUCTOS ORGANICOS OTAVALO 
LTDA 

YEXPRESS CUESTA QUINSO FLY EXPRESS 
LTDA 

LOGISTICA DE COMERCIO S.A. 
CIA. LTDA. 

SERVICIOS EN AUDITORIA 
CONTABILIDD Y TRIBUTACION CIA. 

TDA. 

CONCEPTS CIA. LTDA 

OFFICE CIA: LTDA 

QUADRIFOGLLO L.T.D.A, CIA. LTDA. a] 

TIN REPRESENTACIONES CÍA. LTDA. Oo 

DE PRODUCTOS LACTEOS Y UMINAHUI 
DISLACAR CIA. LTDA 

TOURS TDA 

TRAVEL LTD. 

TRANSPORTE CIA. LTDA. 

CIA. LTDA, O 

TEXTILESNILOTEX CIA. LTDA QUITO 
ARAYA CIA. LTDA QUITO 

LTDA O 
DOMINGO 

TRO CIA, L O 

T S ASESORES Y CAPACIT QUITO 
CONCAPACIT CIA. LTDA. 

DE TRANSPORTE DE CARGA FRANCISCO [ESMERALDAS 
MEJIA VILLA S.A. 

ROSBIERA 15 DE JULIO a 
RAICES CIA. LTDA 
LADFING CIA. LTDA. O 

CIA. LTDA QUITO 
ESTUDIO JURIDICO — [QUITO 

CIA, LTDA 

39 

2 

3 

39 

40 

3 

RESOLUCION No. 02.01). 30880 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

1 

QUE mediante Oficio No. SC.[A.D[.02.273.16897 de 29 de agosto del 2002, el Director de 

Informática de la Superitendencia de Compañías, informa que las compañías mencionadas 
«continuación, con domicilio en varias ciudades, se encuentran inmersas en la causal de inactividad a la 
':que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías Codificada, por no haber cumplido durante dos años 

' consecutivos con las obligaciones establecidas co cl Art. 20 de la citada Ley: 

a 

REGISTRO MERCANTIL 
CHA 

2000 

28 2000 

20 2000 

14 2000 

14 2000 
16 2000 

9 2000 

7 2000 

28 2000 

3 2000 

8 2000 

4 2000 

27 2000 

10 2000 

3 2000 
6 1999 

17 1999 

3 2000 

9 2000 

23 2000 

12 2000 

5 2000 

10 2000 

14 2000 

3 1999 

12 2000 

31 2000 

15 2000 

Aug 22 2000 

10 2000 

Mar 10 2000 

Jul 28 2000 

May 29 2000 

12 2000 

19 2000 
Sep 19 2000 

No. 

59 

2668 

2249 

2667 

2676 

1889 

151 

6 

Y 2000 

23 2000 

7 2000 

4 2000 

6 2000 

29 2000 

6 2000 

7 2000 

26 2000 

28 2000 

12 2000 

20 

14 2000 
12 2000 

25 2000 

4 2000 

6 2000 

2000 

30 2000 

14 2000 

14 2000 

23 2000 

14 2000 

7 2000 
5 2000 

1 2000 

Sep 20 2000 

18 2000 

Apr 28 2000 

Sep 13 2000 

Aug 24 2000 

17 2000 
17 2000 

Sep 28 2000 

O 

QUITO 
SANTO 

DOMINGO 

e 

O 

  
A
A
A
,
 
P
O
T
R
E
R
O
 
A
A
A
 

A 
RA
 

e



  

  

L
i
a
n
   

REPUBLICA DEL ECUADOR 
IA DE COMPAÑIAS 

SAN JAVIER SA. 21 2000 2708 8 2000 
Y PARA 18 2000 2311 1 2000 

AQUES CIA. LTDA 

89735 DE INFORMACION CIA, LTDA 17 2000 2744 12 2000 

"E LTDA. 25 2000 24 2000 

“897 19 2000 271 11 2000 

- 59741 EDUARDO R.S.A 2000 | 2630 42000 
: 89749 FARREGO S.A. 5 2000 

CIA. LTDA 12 2000 84 3 2000 
89762 CIA. LTDA. 22 2000 25 

LTDA. 9 | Jul 24 2000 19 2000 
89767 L 7 2000 22 2000 

P CIA. LTDA. 3 1999 24 2000 
, , IMPORT 30 2000 11 2000 

CONSTRUCCIONES CIA. LTDA, 

DAR'S CIA, LTDA 2000 27 2000 

OMPUTOS CIA, LTDA 2000 30 2000 

STAFFING GOLODSTAFE S.A. 29 2000 10 2000 

CIA. LTDA 5 2000 12 2000 

FORTUNA 2007 S.A. 24 2000 19 
CIA. LTDA. 18 2000 5 2000 

LEFERJU CIA. LTDA, 2 2000 12 2000 

GLOBAL DE ENERGIA LTDA. 8 2000 5 2000 

o
j
o
 

HABANOS S.A 

S.A 

S.A. 

INNOVACIONES AS EN 
EMPRESARIAL CIA. LTDA. 

ALTERNATIVAS DE AVANZADA 
TRADICALAVAN CIA. LTDA 

CASA RUSA CIA. LTDA m 27 2000 

ROEXPORT €. LTDA, 1 2000 

ADVENTURE CIA. L 1 2000 

KANOATOURS CIA. L 26 2000 

ANFLOVEL CONSULTORES CIA, LTDA. 5 2000 

SUPERMERCADOS ALIMENTOS, KILOS, ABASTOS S.A. 31 2000 
AKASA 

OS ENERVIDA CIA, 20 2000 

HOME S.A. 3 2000 2 2000 

PATRECO CÍA. L 28 2000 Oct 24 2000 
3. AN DE 19 2000 Oct 25 2000 

14 2000 28 2000 

14 2000 6 2000 

2 2000 : 28 2000 

2000 14 2000 o
j
o
j
o
l
o
l
 

Oo
OJ
oJ
oj
oj
o 

o 7 2000 3 2000 

11 2000 

26 2000 

26 2000 

6 2000 
8 2000 

B 2000 

Dot 13 2000 

GLOBALUNIDOS CIA. LTDA QUITO 28 2000 2000 

AGROINDUSTRIAL AL ACUNA E QUITO 29 1999 17 

Y SERVICIOS LA CASAVIKINGA Sep 25 2000 16 2400 

COMP. DE soL SA. 27 1999 
SOLMARTRANS 

FCIA. LTDA 22 2000 

S.A 27 2000 27 

CIA. LTDA. 14 2000 19 2000 

25 

QUE la Directora del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de Compañías de la 

¿Intendencia Jurídica, mediante Oficio No. 13,DJDL.02.2441 de 3 de octubre del 2002, ha emitido 
informe favorable para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las compañías 
_mencionadas en el considerando anterior; y, 

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
lución No. ADM-01 146 de 16 de octubre del 2001; 

RESUELVE: 

'TAVALO 

CAYAMBE 

O 

ESMERALDAS   
 



  
o
 
o
 

ic 

  

   
   
    

    

    

    

    

    

REPUBLICA DEL ECUADOR "q 
UPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 35 85 " 

-3- 

¡ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el primer 

“considerando de la presente resolución, por estar incursas en la disposición prevista en el Art. 359 de 

la Ley de Compañías Codificada. 

“ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución a los representantes legales de las 
compañías mencionadas en el considerando primero, mediante publicación por una sola vez, en uno 
de los diarios de amplia circulación en el domicilio principal de las mismas, de conforntidad con lo 

dispuesto en el inciso segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías Codificada. 

' ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes mencionadas que, 
si transcurrido cl término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las 

compañías persisten en su inactividad, éstas podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone 
el inciso tercero del artículo 360 de la Ley de Compañías Codilicada. 

  

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 
£ 

   

       

   
E E É: | 

Dr. Oswaldo Rojás H. 

£ 

FRB?pcs 

Exp. Res. Mas. 

ll pes Compañías, en Quito, (p 4 DET, 2002 

   


